О принятии отставки заместителя председателя
Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска

Рассмотрев письменное заявление об отставке заместителя Председателя Совета

депутатов ЗАТО г. Заозерска Шикина В.А. от 25.03.2013, в соответствии с частью 7 статьи
32_1 Устава ЗАТО г. Заозерска, Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Принять отставку заместителя Председателя Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска

Шикина Владимира Алексеевича по его личному заявлению.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Западная Лица».

Глава муниципального образования
            М.Н. Марьин

9 апреля 2013 года № 53-3035

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА

Мурманской области

53 ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
9 апреля 2013 года

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е